

ESTIMATEGANESH AUTO
KURADI

No.: 9737

Page: 1

Date: 19/12/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	3X006	3X	WIRE TERMINAL 6.4	100CC	110		2.20	242.00
2	AR1060	A.R.	PETROL TEE	CT100	2		126.00	252.00
3	ARF7227B	ARF (M)	IGNITION SWITCH	SPLENDOR PR	1		243.75	243.75
4	HW	COMMON	HANDLE WEIGHT BLACK PVC	PULSAR 150	10		6.00	60.00
5	TX01596	COMMON	GRIP COVER INDOLA BALCK	100CC	6		17.00	102.00
6	1417	ESTO	FRONT FOOT REST	SPLENDOR	2		52.08	104.16
7	1411	ESTO	REAR FOOT REST ASSY.	SPLENDOR	2		52.08	104.16
8	MK4S	MK B.S	BRAKE SHOE	KB4S	3		80.00	240.00
9	HH002A	SK	HALF PACKING KIT GREEN	HH	1		63.22	63.22
10	VLSLHH2W	VARROC	VALVE SEAL	HH	1		42.90	42.90
11	XI105	X10	INDIACTOR ASSY	SPLENDOR PR	2		110.00	220.00
					140			1674.19

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Discount

0.00

Total :**1674.00**